

GRAFFITI VAGTEN ApS

Grusgraven 1
2880 Bagsværd

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

04/04/2019

Martin Jacobsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

GRAFFITI VAGTEN ApS

Grusgraven 1

2880 Bagsværd

Telefonnummer: 70701701

Fax: 44444886

e-mailadresse: info@graffitivagten.dk

CVR-nr: 30503538

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Hovedaktiviteten har i året været udøvelse af bygge-, anlægs- skades-, graffiti- og renoveringsopgaver, samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen omfatter perioden 1. januar 2018 til 31. december 2018, og udviser et positivt resultat. Ledelsen finder årets resultat for tilfredsstillende. Selskabets likvider udgjorde ved årsafslutning kr. 231.704 ,.-

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

GraffitiVagten ApS
Martin Jacobsen (Direktionen)
Adm. Direktør

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		1.227.707	1.131.307
Eksterne omkostninger		-1.126.891	-840.116
Bruttoresultat		100.816	291.191
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-36.910	-45.410
Resultat af ordinær primær drift		63.906	245.781
Øvrige finansielle omkostninger		-1.993	-2.099
Ordinært resultat før skat		61.913	243.682
Skat af årets resultat		-16.148	-56.144
Årets resultat		45.765	187.538
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		95.765	437.538
Overført resultat		-50.000	-250.000
I alt		45.765	187.538

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		36.910	73.819
Materielle anlægsaktiver i alt		36.910	73.819
Anlægsaktiver i alt		36.910	73.819
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		54.522	109.856
Tilgodehavender i alt		54.522	109.856
Likvide beholdninger		231.704	299.689
Omsætningsaktiver i alt		286.226	409.545
Aktiver i alt		323.136	483.364

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		75.000	125.000
Forslag til udbytte		95.765	187.538
Egenkapital i alt		295.765	437.538
Leverandører af varer og tjenesteydelser		100.000	
Skyldig selskabsskat		16.148	56.144
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		-88.777	-10.318
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		27.371	45.826
Gældsforpligtelser i alt		27.371	45.826
Passiver i alt		323.136	483.364

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret